
№ 113-Род-23-151002.05.2023                      

 

М І С Ь К И Й    Г О Л О В А 

м. Вараш 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
 

 

 

 

 

Про погодження розмірів оплати праці 

 

 

З метою забезпечення ефективного та раціонального використання 

бюджетних коштів, передбачених в межах фонду оплати праці, при 

встановленні та здійсненні нарахувань підвищень до посадових окладів 

(ставок), надбавок, доплат, допомог, винагород, премій, інших заохочувальних 

виплат начальнику та заступникам начальника управління освіти виконавчого 

комітету Вараської міської ради, керівникам та заступникам керівників закладів 

освіти Вараської міської територіальної громади, відповідно до підпунктів 1.2, 

1.3 пункту 1 розпорядження міського голови «Про посилення відповідальності 

при використанні коштів місцевого бюджету» від 26 січня 2022 №3110-06-

РМГ-18-22, керуючись пунктом 20 частини четвертої статті 42 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»: 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

1. Управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради 

погоджувати із заступником міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Дмитром СТЕЦЮКОМ встановлення та здійснення нарахувань 

підвищень до посадових окладів (ставок), надбавок, доплат, допомог, 

винагород, премій, інших заохочувальних виплат начальнику та заступникам 

начальника управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради, 

керівникам та заступникам керівників закладів освіти Вараської міської 

територіальної громади. 

 

2. Контроль за виконанням розпорядження лишаю за собою. 

 

 

 

Міський голова       Олександр МЕНЗУЛ 

$f8ABC0|QWSQXs¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 


